

ПРОТОКОЛ № 3

от действията на комисия, назначена със Заповед № ЗОП-19Б от 19.06.2015 г. на
Кмета на Община Монтана за провеждане на открита процедура за
обществена поръчка с предмет:
„Въвеждане на енергоспестяващи мерки за детска ясла №4 гр. Монтана”

Днес, 17.07.2015 г. от 14:00 ч., във връзка със Заповед № ЗОП-19Б от 19.06.2015 г. на
Кмета на община Монтана, се събра комисия в състав:

I. Председател:

Деян Димитров – Директор ЕИИР в Община Монтана

II. Членове:

1. Борис Цветков – адвокат от Адвокатска колегия Монтана, резервен член на мястото на Галия Стефанова Петкова-Любенова – Ст. юрисконсулт на Община Монтана;
2. инж. Полина Цветанова – старши експерт „УТ” в Дирекция „ТУС” в общинска администрация гр. Монтана, резервен член на мястото на инж. Михаил Денков – представител на НДЕФ;
3. инж. Георги Иванов – представител на ПУДООС;
4. инж. Юлия Игнатова – гл. експерт строителство на сгради и съоръжения в Дирекция „ТУС” в общинска администрация гр. Монтана.

С писмо док. №70-00-1343 от 14.07.2015 г., Възложителят е информирал участниците за мястото, часа и датата на провеждане на открито заседание на комисията за отваряне на Ценовите предложения на допуснатите участници.

На заседанието присъства Емил Иванов Костов - упълномощен представител на „ВАЛДОР-60“ ЕООД гр. Пловдив - участник в откритата процедура.

Членовете на комисията и упълномощения представител констатираха целостта на пликите, съдържащ ценовите предложения, и след като не постъпиха възражения, се пристъпи към **отваряне на Плик №3 „Предлагана цена”**, съдържащ ценовите предложения на участниците, допуснати до този етап на процедурата, по реда на постъпване на офертите.

УЧАСТНИК №1: Ценовото предложение е изготвено съгласно одобрената от Възложителя документация, подпечатано и подписано е от лицето, представляващо дружеството.

1. Участникът предлага да изпълни поръчката, в качеството си на Изпълнител, съгласно условията за изпълнение и договора при следните единични цени:

№ по ред	Вид работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
	ЦДЯ 4 - Част АС (Фасади)				
1	Фасадно тръбно скеле	м ²	1 025,00	1,93	1 978,25
2	Външна топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS D=8см по стени вкл. мрежа и шпакловка теракол	м ²	694,86	21,00	14 592,06
3	Външна топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS D=2см по стени вкл. мрежа и шпакловка теракол	м ²	175,73	15,00	2 635,95
4	Изкърпване и оформяне на страници на прозорци	м	617,73	9,89	6 109,35
5	Изкърпване и оформяне на страници на врати	м	513,80	9,89	5 081,48
6	Ъглозащитни профили по ръбове колони	м	85,00	5,07	430,95

№ по ред	Вид работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
7	Цветна силикатна мазилка с драскана структура	м ²	694,86	10,06	6 990,29
8	Цветна силикатна мазилка с драскана структура по страници на врати и прозорци	м ²	175,73	10,06	1 767,84
9	Пердашена циментова замазка М300 D=2см по стени по цокъл	м ²	75,00	10,00	750,00
10	Облицовка по цокъл с каменни плочи	м ²	75,00	30,00	2 250,00
11	Водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	110,00	15,12	1 663,20
12	Висящи улуци от поцинкована ламарина	м	174,00	15,12	2 630,88
13	Демонтаж на улуци	м	174,00	3,04	528,96
14	Демонтаж на водосточни тръби	м	110,00	3,04	334,40
ЦДЯ 4 - Част АС (Подмяна дограма)					
15	Изваждане на прозорци от зид - всички видове	бр.	91,00	9,75	887,25
16	Изваждане на врати от зид - всички видове	бр.	22,00	9,75	214,50
17	Доставка и монтаж на дограма 5 камерна PVC - прозорци със стъклопакет 24мм	м ²	235,00	124,98	29 370,30
18	Доставка и монтаж на дограма 5 камерна PVC - врати по спецификация	м ²	183,00	110,33	20 190,39
19	Первази под прозорци - алуминиев профил, ширина 20 см	м	170,00	15,00	2 550,00
20	Попрозоречни первази вътрешни PVC с ширина 20 см	м	170,00	10,19	1 732,30
21	Доставка и монтаж на комарници - по спецификация	м ²	80,00	30,75	2 460,00
22	Доставка и монтаж на вътрешни хоризонтални алуминиеви щори		235,00	15,00	3 525,00
23	Добавка за нискоемисионно К-стъкло в стъклопакета		235,00	10,00	2 350,00
ЦДЯ 4 - Част АС (Ремонт покрив)					
24	Демонтаж на съществуваща хидро и топлоизолация по покрив със сваляне на отпадъци	м ²	767,70	4,78	3 669,61
25	Демонтаж на ламаринена обшивка по борд	м ²	176,75	4,97	878,45
26	Перлитобетон М35 за наклон	м ³	76,77	128,95	9 899,49
27	Пердашена армирана замазка с дебелина 4 см.	м ²	767,70	10,00	7 677,00
28	Направа на холкери с циментов разтвор М:50	м	145,00	5,00	725,00
29	Топлоизолация от каменна вата с дебелина 10 см	м ²	767,70	10,00	7 677,00
30	Хидроизолация - 2 пласта битумна мембрана втория усилен с минерална посипка - ГА	м ²	767,70	15,85	12 168,05
31	Подмяна на воронки	бр.	12,00	50,03	600,36
32	Обшивка по бордове с поцинкована ламарина	м ²	176,75	20,08	3 549,14
33	Почистване, натоварване и извозване на строителни отпадъци на 8 км	м ³	50,00	27,60	1 380,00
Обща стойност на горните видове работи:					159 247,45
ДДС 20%:					31 849,49
Базов строителен бюджет:					191 096,94

2. Показатели на ценообразуването – единичните цени са формирани по следните показатели:

- Часова ставка – 4.00 лв./ч.;
- Доставно-складови разходи – 15%;
- Допълнителни разходи за труд – 100%;
- Допълнителни разходи за механизацията – 35%;
- Печалба – 15%.

УЧАСТНИК №2: Ценовото предложение е изготвено съгласно одобрената от Възложителя документация, подпечатано и подписано е от лицето, представляващо дружеството.

1. Участникът предлага да изпълни поръчката, в качеството си на Изпълнител, съгласно условията за изпълнение и договора при следните единични цени:

№ по ред	Вид работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
ЦДЯ 4 - Част АС (Фасади)					
1	Фасадно тръбно скеле	м ²	1 025,00	3,76	3 854,00
2	Външна топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS D=8см по стени вкл. мрежа и шпакловка теракол	м ²	694,86	21,70	15 078,46
3	Външна топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS D=2см по стени вкл. мрежа и шпакловка теракол	м ²	175,73	18,30	3 215,86
4	Изкърпване и оформяне на страници на прозорци	м	617,73	4,84	2 989,81
5	Изкърпване и оформяне на страници на врати	м	513,80	4,84	2 486,79
6	Ъглозащитни профили по ръбове колони	м	85,00	1,79	152,15
7	Цветна силикатна мазилка с драскана структура	м ²	694,86	13,79	9 582,12
8	Цветна силикатна мазилка с драскана структура по страници на врати и прозорци	м ²	175,73	14,33	2 518,21
9	Пердашена циментова замазка М300 D=2см по стени по цокъл	м ²	75,00	6,15	461,25
10	Облицовка по цокъл с каменни плочи	м ²	75,00	47,36	3 552,00
11	Водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	110,00	10,87	1 195,70
12	Висящи улуци от поцинкована ламарина	м	174,00	10,71	1 863,54
13	Демонтаж на улуци	м	174,00	1,62	281,88
14	Демонтаж на водосточни тръби	м	110,00	1,35	148,50
ЦДЯ 4 - Част АС (Подмяна дограма)					
15	Изваждане на прозорци от зид - всички видове	бр.	91,00	8,11	738,01
16	Изваждане на врати от зид - всички видове	бр.	22,00	8,11	178,42
17	Доставка и монтаж на дограма 5 камерна PVC - прозорци със стъклопакет 24мм	м ²	235,00	100,13	23 530,55
18	Доставка и монтаж на дограма 5 камерна PVC - врати по спецификация	м ²	183,00	200,20	36 636,60
19	Первази под прозорци - алуминиев профил, ширина 20 см	м	170,00	27,50	4 675,00
20	Попрозоречни первази вътрешни PVC с ширина 20 см	м	170,00	16,50	2 805,00
21	Доставка и монтаж на комарници - по спецификация	м ²	80,00	31,91	2 552,80
22	Доставка и монтаж на вътрешни хоризонтални алуминиеви щори		235,00	17,49	4 110,15
23	Добавка за нискоемисионно К-стъкло в стъклопакета		235,00	2,98	700,30
ЦДЯ 4 - Част АС (Ремонт покрив)					
24	Демонтаж на съществуваща хидро и топлоизолация по покрив със сваляне на отпадъци	м ²	767,70	1,93	1 481,66
25	Демонтаж на ламаринена обшивка по борд	м ²	176,75	1,19	210,33
26	Перлитобетон М35 за наклон	м ³	76,77	150,16	11 527,78
27	Пердашена армирана замазка с дебелина 4 см.	м ²	767,70	11,60	8 905,32
28	Направа на холкери с циментов разтвор М:50	м	145,00	4,88	707,60
29	Топлоизолация от каменна вата с дебелина 10 см	м ²	767,70	17,80	13 665,06
30	Хидроизолация - 2 пласта битумна мембрана втория усилен с минерална посипка - ГА	м ²	767,70	16,39	12 582,60
31	Подмяна на воронки	бр.	12,00	41,68	500,16
32	Обшивка по бордове с поцинкована ламарина	м ²	176,75	16,17	2 858,05

№ по ред	Вид работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
33	Почистване, натоварване и извозване на строителни отпадъци на 8 км	м ³	50,00	15,97	798,50
Обща стойност на горните видове работи:					176 544,17
ДДС 20%:					35 308,83
Базов строителен бюджет:					211 853,01

Всички цени са с включено ДДС.

2. Показатели на ценообразуването – единичните цени са формирани по следните показатели:

- Часова ставка – 3.00 лв./ч.;
- Доставно-складови разходи – 8%;
- Допълнителни разходи за труд – 70%;
- Допълнителни разходи за механизацията – 30%;
- Печалба – 6%.

УЧАСТНИК №3: Ценовото предложение е изготвено съгласно одобрената от Възложителя документация, подпечатано и подписано е от лицето, представляващо дружеството.

1. Участникът предлага да изпълни поръчката, в качеството си на Изпълнител, съгласно условията за изпълнение и договора при следните единични цени:

№ по ред	Вид работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
ЦДЯ 4 - Част АС (Фасади)					
1	Фасадно тръбно скеле	м ²	1 025,00	3,18	3 259,50
2	Външна топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS D=8см по стени вкл. мрежа и шпакловка теракол	м ²	694,86	23,07	16 030,42
3	Външна топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS D=2см по стени вкл. мрежа и шпакловка теракол	м ²	175,73	18,93	3 326,57
4	Изкърпване и оформяне на страници на прозорци	м	617,73	7,08	4 373,53
5	Изкърпване и оформяне на страници на врати	м	513,80	7,08	3 637,70
6	Ъглозащитни профили по ръбове колони	м	85,00	1,79	152,15
7	Цветна силикатна мазилка с драскана структура	м ²	694,86	13,57	9 429,25
8	Цветна силикатна мазилка с драскана структура по страници на врати и прозорци	м ²	175,73	13,57	2 384,66
9	Пердашена циментова замазка М300 D=2см по стени по цокъл	м ²	75,00	10,29	771,75
10	Облицовка по цокъл с каменни плочи	м ²	75,00	50,24	3 768,00
11	Водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	110,00	11,90	1 309,00
12	Висящи улуци от поцинкована ламарина	м	174,00	12,76	2 220,24
13	Демонтаж на улуци	м	174,00	2,03	353,22
14	Демонтаж на водосточни тръби	м	110,00	2,03	223,30
ЦДЯ 4 - Част АС (Подмяна дограма)					
15	Изваждане на прозорци от зид - всички видове	бр.	91,00	5,07	461,37
16	Изваждане на врати от зид - всички видове	бр.	22,00	5,07	111,54
17	Доставка и монтаж на дограма 5 камерна PVC - прозорци със стъклопакет 24мм	м ²	235,00	129,30	30 385,50
18	Доставка и монтаж на дограма 5 камерна PVC - врати по спецификация	м ²	183,00	135,16	24 734,28
19	Первази под прозорци - алуминиев профил, ширина 20 см	м	170,00	27,54	4 681,80

№ по ред	Вид работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
20	Попрозоречни первази вътрешни PVC с ширина 20 см	м	170,00	19,39	3 296,30
21	Доставка и монтаж на комарници - по спецификация	м ²	80,00	22,37	1 789,60
22	Доставка и монтаж на вътрешни хоризонтални алуминиеви щори		235,00	25,20	5 922,00
23	Добавка за нискоемисионно К-стъкло в стъклопакета		235,00	3,67	862,45
ЦДЯ 4 - Част АС (Ремонт покрив)					
24	Демонтаж на съществуваща хидро и топлоизолация по покрив със сваляне на отпадъци	м ²	767,70	2,70	2 072,79
25	Демонтаж на ламаринена обшивка по борд	м ²	176,75	3,38	597,42
26	Перлитобетон М35 за наклон	м ³	76,77	127,14	9 760,54
27	Пердашена армирана замазка с дебелина 4 см.	м ²	767,70	10,29	7 899,63
28	Направа на холкери с циментов разтвор М:50	м	145,00	6,44	933,80
29	Топлоизолация от каменна вата с дебелина 10 см	м ²	767,70	16,60	12 743,82
30	Хидроизолация - 2 пласта битумна мембрана втория усилен с минерална посипка - ГА	м ²	767,70	20,17	15 484,51
31	Подмяна на воронки	бр.	12,00	54,74	656,88
32	Обшивка по бордове с поцинкована ламарина	м ²	176,75	14,42	2 548,74
33	Почистване, натоварване и извозване на строителни отпадъци на 8 км	м ³	50,00	35,10	1 755,00
Обща стойност на горните видове работи:					177 937,25
ДДС 20%:					35 587,45
Базов строителен бюджет:					213 524,70

2. Показатели на ценообразуването – единичните цени са формирани по следните показатели:

- Часова ставка – 3.10 лв./ч.;
- Доставно-складови разходи – 10%;
- Допълнителни разходи за труд – 100%;
- Допълнителни разходи за механизацията – 50%;
- Печалба – 9%.

УЧАСТНИК №4: Ценовото предложение е изготвено съгласно одобрената от Възложителя документация, подпечатано и подписано е от лицето, представляващо дружеството.

1. Участникът предлага да изпълни поръчката, в качеството си на Изпълнител, съгласно условията за изпълнение и договора при следните единични цени:

№ по ред	Вид работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
ЦДЯ 4 - Част АС (Фасади)					
1	Фасадно тръбно скеле	м ²	1025,00	4,09	4 192,25
2	Външна топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS D=8см по стени вкл. мрежа и шпакловка теракол	м ²	694,86	25,49	17 711,98
3	Външна топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS D=2см по стени вкл. мрежа и шпакловка теракол	м ²	175,73	20,81	3 656,94
4	Изкърпване и оформяне на страници на прозорци	м	617,73	12,50	7 721,63
5	Изкърпване и оформяне на страници на врати	м	513,80	12,50	6 422,50
6	Ъглозащитни профили по ръбове колони	м	85,00	4,50	382,50

№ по ред	Вид работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
7	Цветна силикатна мазилка с драскана структура	м ²	694,86	13,49	9 373,66
8	Цветна силикатна мазилка с драскана структура по страници на врати и прозорци	м ²	175,73	13,49	2 370,60
9	Пердашена циментова замазка М300 D=2см по стени по цокъл	м ²	75,00	6,85	513,75
10	Облицовка по цокъл с каменни плочи	м ²	75,00	65,00	4 875,00
11	Водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	110,00	12,45	1 369,50
12	Висящи улуци от поцинкована ламарина	м	174,00	12,76	2 220,24
13	Демонтаж на улуци	м	174,00	2,53	440,22
14	Демонтаж на водосточни тръби	м	110,00	2,85	313,50
ЦДЯ 4 - Част АС (Подмяна дограма)					
15	Изваждане на прозорци от зид - всички видове	бр.	91,00	7,60	691,60
16	Изваждане на врати от зид - всички видове	бр.	22,00	5,39	118,58
17	Доставка и монтаж на дограма 5 камерна PVC - прозорци със стъклопакет 24мм	м ²	235,00	137,16	32 232,60
18	Доставка и монтаж на дограма 5 камерна PVC - врати по спецификация	м ²	183,00	136,10	24 906,30
19	Первази под прозорци - алуминиев профил, ширина 20 см	м	170,00	20,90	3 553,00
20	Попрозоречни первази вътрешни PVC с ширина 20 см	м	170,00	23,10	3 927,00
21	Доставка и монтаж на комарници - по спецификация	м ²	80,00	24,20	1 936,00
22	Доставка и монтаж на вътрешни хоризонтални алуминиеви щори		235,00	14,89	3 499,15
23	Добавка за нискоемисионно К-стъкло в стъклопакета		235,00	5,81	1 365,35
ЦДЯ 4 - Част АС (Ремонт покрив)					
24	Демонтаж на съществуваща хидро и топлоизолация по покрив със сваляне на отпадъци	м ²	767,70	4,49	3 446,97
25	Демонтаж на ламаринена обшивка по борд	м ²	176,75	3,05	539,09
26	Перлитобетон М35 за наклон	м ³	76,77	134,99	10 363,18
27	Пердашена армирана замазка с дебелина 4 см.	м ²	767,70	11,50	8 828,55
28	Направа на холкери с циментов разтвор М:50	м	145,00	8,50	1 232,50
29	Топлоизолация от каменна вата с дебелина 10 см	м ²	767,70	18,50	14 202,45
30	Хидроизолация - 2 пласта битумна мембрана втория усилен с минерална посипка - ГА	м ²	767,70	18,50	14 202,45
31	Подмяна на воронки	бр.	12,00	149,99	1 799,88
32	Обшивка по бордове с поцинкована ламарина	м ²	176,75	21,49	3 798,36
33	Почистване, натоварване и извозване на строителни отпадъци на 8 км	м ³	50,00	99,99	4 999,50
Обща стойност на горните видове работи:					197 206,78
ДДС 20%:					39 441,36
Базов строителен бюджет:					236 648,13

Всички цени са с включено ДДС.

2. Показатели на ценообразуването – единичните цени са формирани по следните показатели:

- Часова ставка – 3.20 лв./ч.;
- Доставно-складови разходи – 15%;
- Допълнителни разходи за труд – 80%;
- Допълнителни разходи за механизацията – 20%;
- Печалба – 10%.

УЧАСТНИК №5: Ценовото предложение е изготвено съгласно одобрената от Възложителя документация, подпечатано и подписано е от лицето, представляващо дружеството.

1. Участникът предлага да изпълни поръчката, в качеството си на Изпълнител, съгласно условията за изпълнение и договора при следните единични цени:

№ по ред	Вид работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
ЦДЯ 4 - Част АС (Фасади)					
1	Фасадно тръбно скеле	м ²	1 025,00	3,50	3 587,50
2	Външна топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS D=8см по стени вкл. мрежа и шпакловка теракол	м ²	694,86	22,76	15 815,01
3	Външна топлоизолация от експандиран пенополистирол EPS D=2см по стени вкл. мрежа и шпакловка теракол	м ²	175,73	17,69	3 108,66
4	Изкърпване и оформяне на страници на прозорци	м	617,73	15,00	9 265,95
5	Изкърпване и оформяне на страници на врати	м	513,80	15,00	7 707,00
6	Ъглозащитни профили по ръбове колони	м	85,00	2,10	178,50
7	Цветна силикатна мазилка с драскана структура	м ²	694,86	11,60	8 060,38
8	Цветна силикатна мазилка с драскана структура по страници на врати и прозорци	м ²	175,73	11,60	2 038,47
9	Пердашена циментова замазка М300 D=2см по стени по цокъл	м ²	75,00	12,00	900,00
10	Облицовка по цокъл с каменни плочи	м ²	75,00	38,00	2 850,00
11	Водосточни тръби от поцинкована ламарина	м	110,00	18,00	1 980,00
12	Висящи улуци от поцинкована ламарина	м	174,00	18,00	3 132,00
13	Демонтаж на улуци	м	174,00	1,50	261,00
14	Демонтаж на водосточни тръби	м	110,00	1,50	165,00
ЦДЯ 4 - Част АС (Подмяна дограма)					
15	Изваждане на прозорци от зид - всички видове	бр.	91,00	10,00	910,00
16	Изваждане на врати от зид - всички видове	бр.	22,00	10,00	220,00
17	Доставка и монтаж на дограма 5 камерна PVC - прозорци със стъклопакет 24мм	м ²	235,00	125,00	29 375,00
18	Доставка и монтаж на дограма 5 камерна PVC - врати по спецификация	м ²	183,00	125,00	22 875,00
19	Первази под прозорци - алуминиев профил, ширина 20 см	м	170,00	22,00	3 740,00
20	Попрозоречни первази вътрешни PVC с ширина 20 см	м	170,00	17,00	2 890,00
21	Доставка и монтаж на комарници - по спецификация	м ²	80,00	9,00	720,00
22	Доставка и монтаж на вътрешни хоризонтални алуминиеви щори		235,00	15,00	3 525,00
23	Добавка за нискоемисионно К-стъкло в стъклопакета		235,00	5,00	1 175,00
ЦДЯ 4 - Част АС (Ремонт покрив)					
24	Демонтаж на съществуваща хидро и топлоизолация по покрив със сваляне на отпадъци	м ²	767,70	4,50	3 454,65
25	Демонтаж на ламаринена обшивка по борд	м ²	176,75	1,50	265,13
26	Перлитобетон М35 за наклон	м ³	76,77	130,00	9 980,10
27	Пердашена армирана замазка с дебелина 4 см.	м ²	767,70	12,00	9 212,40
28	Направа на холкери с циментов разтвор М:50	м	145,00	7,51	1 088,95
29	Топлоизолация от каменна вата с дебелина 10 см	м ²	767,70	20,06	15 400,06
30	Хидроизолация - 2 пласта битумна мембрана втория усилен с минерална посипка - ГА	м ²	767,70	18,00	13 818,60
31	Подмяна на воронки	бр.	12,00	35,00	420,00
32	Обшивка по бордове с поцинкована ламарина	м ²	176,75	22,00	3 888,50

№ по ред	Вид работа	Ед. мярка	Количество	Ед. цена	Обща стойност
33	Почистване, натоварване и извозване на строителни отпадъци на 8 км	м ³	50,00	95,00	4 750,00
Обща стойност на горните видове работи:					186 757,86
ДДС 20%:					37 351,57
Базов строителен бюджет:					224 109,43

2. Показатели на ценообразуването – единичните цени са формирани по следните показатели:

- Часова ставка – 3.00 лв./ч.;
- Доставно-складови разходи – 10%;
- Допълнителни разходи за труд – 100%;
- Допълнителни разходи за механизацията – 30%;
- Печалба – 5%.

Комисията направи проверка за 20% по благоприятна стойност на офертите.

Резултати относно предложените от участниците цени:

№ по ред	ИМЕ НА УЧАСТНИКА	ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА		
		$C_{cp.} = (C_{ni} + C_{ni} + C_{ni} + C_{ni} + C_{ni} - C_{i}) / 5$	Ц _i	Съотношение в % между цената на съответния участник и средната стойност на цените на останалите участници
1	„ВАЛДОР-60” ООД, гр. Пловдив	184 612,24	159 245,45	13,74%
2	„ТЕРМИКС ЕС” ООД, гр. Пазарджик	180 287,56	176 544,16	2,08%
3	„НСК СОФИЯ” ЕООД, гр. София	179 939,29	177 937,25	1,11%
4	„ГРАДИВ” ООД, гр. София	175 121,90	197 206,78	-12,61%
5	„СИЕД БГ” ЕООД, гр. Пловдив	177 733,41	186 760,75	-5,08%

Комисията установи, че няма 20% по-благоприятна стойност на участник.

С извършването на тези действия публичната част от заседанието приключи и комисията се оттегли на закрито заседание.

Критерия за оценка на офертите е най-ниска цена:

Оценяването на офертите на допуснатите участници се извърши на база предложена най-ниска цена.

Класиране на участниците:

1^{во} място: „ВАЛДОР-60” ООД, гр. Пловдив – 191 096,94 (сто деветдесет и една хиляди деветдесет и шест лева 0,94) лева с ДДС.

2^{ро} място: „ТЕРМИКС ЕС” ООД, гр. Пазарджик – 211 852,99 (двеста и единадесет хиляди осемстотин петдесет и два лева 0,99) лева с ДДС.

3^{то} място: „НСК СОФИЯ” ЕООД, гр. София – 213 524,70 (двеста и тринадесет хиляди петстотин двадесет и четири 0,70) лева с ДДС.

4^{то} място: „СИЕД БГ” ЕООД, гр. Пловдив 224 109,43 (двеста и двадесет и четири хиляди сто и девет 0,43) лева с ДДС.

5^{то} място: „ГРАДИВ” ООД, гр. София 236 648,13 (двеста и тридесет и шест хиляди шестстотин четиридесет и осем 0,13) лева с ДДС.

Въз основа на ценовите предложения от участниците в откритата процедура комисията, назначена със Заповед № ЗОП-19Б от 19.06.2015 г., предлага на Кмета на Община Монтана в качеството му на възложител да сключи договор за изпълнението на обект: „Въвеждане на енергоспестяващи мерки за детска ясла №4 гр. Монтана” с участника класиран на първо място - „ВАЛДОР-60” ООД с ЕИК 115540697 и със седалище и адрес на управление гр. Пловдив 4000, ул. „Константин Стоилов” №4, представлявано от Валерий Иванов Хаджиев – Управител.

Настоящият протокол е съставен на 20.07.2015 г. в 10:00 часа.

На основание чл. 72 ал. 2 от ЗОП, Протоколите от работата на комисията заедно с цялата документация от процедурата се предават на Възложителя за вземане на Решение по чл. 73, ал. 1 от ЗОП.

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

(Деян Димитров)

Членове:

1.

(Борис Цветков)

2.

(инж. Полина Цветанова)

3.

(инж. Георги Иванов)

4.

(инж. Юлия Игнатова)

ВЪЗЛОЖИТЕЛ

(Златко Живков)

20.07.2015 г.

(дата на получаване на доклада)



